
Uchwała Nr L/347/ 18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 29 maja 2018r. 

w sprawie nadania nazwy „Skwer imieniem Konfederatów Obrony Wiary 

i Ojczyzny" punktowi widokowemu położonemu w Marezie 

Na podstawie  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zmianamil), 

Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się  nazwę  „Skwer imieniem Konfederatów Obrony Wiary 

i Ojczyzny" punktowi widokowemu położonemu w Marezie, stanowiącym 

dział kę  nr 539/12. 

2. Lokalizację  Skweru przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

0\NY 

' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000. 

RA DCA PI \\N 	SEKRETAR GMINY 

Jan andyba 
r 4 79- 

A C eśniak 


	Page 1

